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La modification 004 apportée a la demande de propositions (DP) vise a répondre aux questions
des soumissionnaires et modifier la DP en conséquence.

QUESTIONS ET REPONSES

Question: 26

Est-il acceptable d’avoir un contrat qui comporte une LVERS de fiabilité, mais nous avons fourni des

ressources de niveau de sécurité secret pour satisfaire a O4°C # 2 dans tous les volets de travail « au
moins deux des contrats fournis doivent porter sur des ressources de niveau Secret ou supérieur » ?

Réponse: 26
La demande a été examinée, l'exigence reste inchangée.

Question: 27

Pour O4 et R5 (jours facturés), tous les volets de travail, veuillez confirmer que 50% des taches
associées doivent étre identifiées en fonction de la catégorie de personnel, et non en fonction de la
catégorie de personnel et du niveau.

Réponse: 27

La Couronne confirme que M4 et R5 (jours facturés) exigent que 50 % des taches associées soient
identifiées en fonction de la catégorie de personnel et du niveau. Voir tableau sous O4 - Tous les volet de
travail.

Question: 28

Pour O4 et R5 (jours facturables), tous les volets de travail - Afin de démontrer I'équivalence de 50 % des
taches de I'EDT, la Couronne peut-elle confirmer que les fournisseurs sont tenus d'identifier uniquement
les taches associées a la catégorie de ressources par contrat référencé, et non pas d'identifier les taches
de chaque ressource individuelle placée sur le contrat référencé ?

Par exemple, veuillez confirmer que ce qui suit serait conforme - Identification de la catégorie de
ressources du contrat

Le fournisseur A a fourni des gestionnaires de projet au client Z au moyen du contrat 123.

Le contrat 123 définit les taches du gestionnaire de projet de la fagcon décrite ci-dessous, et correspond a
50 % a I'EDT décrit dans la présente DP:

Tache 1 ... (correspond a I'EDT)

Tache 2 ... (correspond a I'EDT)

Etc. (correspond a I'EDT)

Réponse: 28

La Couronne confirme que 04 et R5 (jours facturés) nécessitent l'identification des taches associées a la
catégorie des ressources par contrat référencé. Les soumissionnaires doivent utiliser I'annexe B de la
piéce jointe 2 pour soumettre leurs réponses a M4 et & R5 en utilisant I'annexe B de la piéce jointe 2.

Question: 29

En ce qui concerne le critere R3 (placement des ressources bilingues), pour tous les volets de travail, la
Couronne pourrait-elle indiquer si les placements peuvent étre cumulatifs pour tous les contrats O1 ou si
un seul contrat de ceux indiqués sous O1 doit étre utilisé pour ce critére ?

Réponse: 29
La Couronne confirme que les placements peuvent étre cumulatifs pour tous les contrats sous O1.
Reportez-vous a R3 - Tous les Volets de travail.
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Question: 30

En ce qui concerne R4 (processus de gestion des ressources) pour tous les volets de travail, la
Couronne pourrait-elle indiquer si la totalité ou une partie des contrats d'O1 peut étre utilisée pour
répondre aux criteres de points supplémentaires ou si un seul contrat sous O1 peut étre utilisé pour des
points supplémentaires.

Réponse: 30
La Couronne confirme qu'un (1) contrat peut étre cité en référence a partir d'O1. Reportez-vous a R4 -
Tous les Volets de travail.

Question: 31

Le critere O4 pour tous les volets de travail oblige les soumissionnaires a démontrer que «les travaux
facturés pour une catégorie de ressources donnée doivent inclure au moins 50% des taches connexes
énumérées a l'annexe A - Enoncé des travaux pour la méme catégorie de ressources; et le
soumissionnaire doit fournir un gabarit de réponse en jours facturés didment rempli pour chaque catégorie
de ressources a l'aide de I'annexe B de la piéce jointe 2. ». Ceci est précisé a I'annexe B de la piéce
jointe 2.

Nous croyons qu'il est redondant de démontrer que plus de 50% des ressources de la méme catégorie
de SPICT correspondent a I'énoncé des travaux, car les taches sont intrinséquement identiques, tel est
I'objectif des catégories de roles et du catalogue de taches des SPICT. Obliger les soumissionnaires a
identifier exactement les mémes taches du SPICT augmentera également le niveau d'effort de la part de
la Couronne pour évaluer les pages redondantes d'informations supplémentaires en réponse a cette
demande de soumissions. Afin de vous faire gagner du temps lors de I'évaluation et d'éliminer une
exigence redondante, la Couronne peut-elle confirmer que, pour les catégories de ressources qui
appartiennent exactement a la méme catégorie du SPICT, les soumissionnaires NE doivent PAS faire
correspondre les taches a I'annexe A - Enoncé des travaux ?

Réponse: 31
La demande a été examinée, |'exigence reste inchangée.

Question: 32

Veuillez préciser tous les titres des volets de travail.

Les titres des volets de travail de la partie 1, pages 6 et 7 de la DP ne correspondent pas aux titres des
volets de travail de la piéce jointe 2 — Critéres d’évaluation des soumissions de la DP.

Réponse: 32
Voir Partie 1 - page 6 et 7 pour les titres exacts. Voir le changement n ° 8 de la DP ci-dessous.
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MODIFICATIONS A LA DP

8. Ala piéce jointe 2: Critéres d'évaluation des soumissions- volets de travail 1,2 et 4

SUPPRIMER: les titres des volets de travail
INSERER:

VOLET DE TRAVAIL 1: SERVICES DE DEVELOPPEMENT D’APPLICATIONS

VOLET DE TRAVAIL 2 : SERVICES D'INFRASTRUCTURE ET D’ADMINISTRATION DE BASES DE
DONNEES (ABD)

VOLET DE TRAVAIL 4 : SERVICES OPERATIONNELS

TOUTES LES AUTRES CONDITIONS DEMEURENT INCHANGEES.
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